REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT “ERMIR GODAJ”
Adresa:Rr."Abdi Toptani", Qendra Torre Drin, kati 2,Nr.33,Tirane.
Cel.0684054605/0682099471 email:ermirgodaj@mail,com

Nr. J6l4 /Prot. Tirane, me [ . %.2023

URDHER
PER HEQJE TE MASES SE SEKUESTROS

Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit
TIRANE

Une Ermir GODAJ pérmbarues gjyqésor privat,i pajisur me ligense Nr.82 Maj 2012 dhe me NIPT
L217160221, pasi studiova materialet ¢ dosjes pérmbarimore Nr.2266/Rregj.

KONSTATOVA:

Ne zbatim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.Regj. Them. 17622 date 10.10.2022 te Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane, te leshuar per Titullin Ekzekutiv, Faturen tatimore: Nr.3, NIVF: a3369da0-2372-
4262-9a2¢-3843587fcd14 date 11.01.2022, te leshuar nga Shogeria "EYEWEAR PROJECT"
Sh.p.k., pajisur me NIPT L92102001A, kundrejt Shogerise "KAPRI" Sh.p k. pajisur me NIPT
K52214502D, me shkresen Nr.904/Prot. date 10.02.2023 eshte urdheruar Qendra Kombetare e
Biznesit te vendose sekuestro konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori Shogeria "KAPRI"
Sh.p.k. pajisur me NIPT K52214502D, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo
disponimi.

Duke gene ne kushtet ge shuma e detyrimit eshte bllokuar tek Banka Kombetare Tregtare Sh.a.,
konfirmuar nga pala debitore, veprime te pasgyruara ne proces verbalin e veprimeve te dates
16.06.2013.

PER KETO ARSYE :
Ne baze te nenit 527 te K.Pr.Civile
URDHEROJ:

Qendren Kombetare te Biznesit, te heqe masen e sekuestros konservative te vendosur mbi
kapitalin qe zoteron debitori Shogeria "KAPRI" Sh.p.k. pajisur me NIPT K52214:02D,
urdheruar vendosja e sekuestros me shkresen Nr.904/Prot. date 10.02.2023 te Permbaruesit
Gjyqesor Privat Ermir Godaj.




